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Swets skickar e-fakturafiler  
 
FP-Link ger alla företag möjlighet att skicka e-fakturor till alla fakturamottagarna i Fakturaportalen. Med FP-
Link kan leverantören skicka fakturafiler i valfritt format. Det blir lätt för alla företag att skicka 
kvalitetskontrollerade e-fakturor till sina kunder. Fakturaportalen är Nordens mest spridda e-fakturaportal 
med hundratals fakturamottagare och FP-Link är en flexibel filingång för alla företag som skickar många 
fakturor. Swets Information Services AB har bl. a landstingen som kunder och ser stora fördelar med att 
skicka e-fakturor. Landstinget Västmanland tar emot efakturor via Fakturaportalen sedan 2004 och ser nu 
med glädje att allt fler företag också ser nyttan med e-fakturering. 
  
FP-Link är en flexibel filingång till Fakturaportalen för företag som skickar många e-fakturor. Företaget väljer vilket 
format de vill skicka i och Fakturaportalen ser till att korrekt information skickas till Köparen på det sätt som Köparen 
vill ta emot den.  
 
Eftersom FP-Link är integrerat med affärssystemet och Fakturaportalen är anpassad till olika fakturamottagares 
krav behöver inte det lilla företaget kunna någonting om e-fakturor – det fungerar direkt. Med FP-Link kan alla 
företag lätt uppfylla sina kunders krav på e-faktura. 
 
Stora köpare som ICA, Landstinget Västmanland, Landstinget Västerbotten, Skövde och Umeå kommun m fl. 
ställer krav på sina leverantörer att de ska skicka korrekta, kvalitetssäkrade e-fakturor. Genom att ansluta sig till 
Fakturaportalen kan köparna erbjuda sina leverantörer flera sätt att skicka e-fakturor och förutom att skicka 
fakturafiler från det egna systemet går det även att gratis registrera fakturor direkt via Fakturaportalens 
webbgränssnitt. I Fakturaportalen konverteras fakturan till köparens format, kontrolleras mot köparens regelverk 
och skickas på ett säkert sätt. Fakturaportalen har stöd för bland annat Svefakturan, den nya standarden för e-
fakturor. 
 
”FP-Link är ett enkelt och säkert sätt att skicka e-fakturor”, säger Marianne Höök, kundansvarig på Swets 
Information Services AB som skickar e-fakturor till ICA sen en tid tillbaka och nu även till Landstinget Västmanland. 
Nyttan ökar allteftersom flera kunder blir redo att ta emot e-fakturor, fortsätter Marianne och ser Fakturaportalen 
som en bra möjlighet att göra en förtjänst även som leverantör. 
 
Elisabeth Lindman, e-handelsansvarig på Landstinget Västmanland välkomnar leverantörer som vill skicka e-
fakturor: 
”Det är mycket positivt att nu även leverantörerna vill skicka e-fakturor”. Projekt som ger nytta för båda parter får ett 
mycket bättre driv. Inom landstinget har vi en målsättning om 25% e-fakturor inom ett år. Standardlösningar för 
småföretagens e-fakturering är mycket viktiga för oss. Via fakturaportalen kan företagen välja om de vill registrera 
eller som Swets Information, skicka fakturafil direkt från det egna systemet. 
  
Med elektronisk fakturahantering gör både köpare och säljare stora rationaliseringsvinster. Enligt ESV’s rapport 
(2005:21) tjänar köparen mest, minst 100 kr per e-faktura. Men det finns också mycket att vinna för leverantörerna, 
t ex så kan kassaflödet förbättras med e-fakturering och ju fler köpare som kan ta emot, desto enklare och bättre 
blir rutinen för de säljande företagen. 
 
Swets Information Services AB är idag världsledande när det gäller inköp, förmedling och administration av 
tidningar och tidskrifter i tryckt och elektronisk form samt databaser via Internet. 
Swets har varit verksamt i mer än 100 år. "Den erfarenhet och kompetens vi skaffat oss, gör att vi idag ligger i 
frontlinjen när det gäller kunskap om bl. a elektroniska media och e-handel." 
 
Expert Systems är ledande på e-handelslösningar för mindre företag och förser Sverige, Norge och Danmark med 
Fakturaportalen och Exder sedan 1992. 
 
Mer information om Fakturaportalen finns på www.fakturaportalen.se.  
Expert Systens: Ewa Klevebro, 08-446 34 00 eller ewa.klevebro@expertsystem.se 
Swets Information Services AB: Marianne Höök,  08-5053 7500 eller mhook@se.swets.com 
 
 


